
会員各位                           令和６年３月４日 

(公社)全日本不動産協会北海道本部 

(公社)不動産保証協会北海道本部 

(一社)全国不動産協会北海道本部 

総務委員長 齊田 博文 

 

【総会議案書の冊子(紙媒体)を入手希望の方は申請が必要です】 
 

 平素は当協会の運営に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、当協会では事務局業務のデジタル化（ＤＸ）を進めており、昨年度からメール配

信にて議案データを送信しています。本年度も同様にメール配信をさせていただきますが、

インターネット環境が整っていない等の理由により冊子(紙媒体)をご希望の方には、郵送

いたします。 

  

冊子(紙媒体)の総会議案書をご希望の方は、３月２９日（金）までに下記申請書にご記

入の上、メール(narasaki@zennichi-h.jp)、または FAX（011-232-0552）をお願いします。 

 期日までに申請の無い方はメール配信にて議案データを送信します。 

全日本不動産政治連盟北海道本部においても同様とさせていただきます。 

なお、次年度以降もメール配信による議案データ送信を基本とし、協会業務のデジタル

化を推進して参りますので、ご理解とご協力を宜しくお願い申し上げます。 

以上 

                                       

●本件に関するお問合せ● 

(公社)全日本不動産協会北海道本部事務局電話：011-232-0550担当：楢崎、西郷 

 

―――――――――― 総会議案書 冊子(紙媒体)入手希望申請書 ――――――――― 

 

☑チェックを入れてご返信ください。 

□  冊子（紙媒体）の議案書郵送を希望します。 

令和６年   月   日 

 

商  号 

 

代表者名                     

 

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 

 

＊メールアドレスの新規登録・変更をご希望の方は以下にご記入願います＊ 

 

新メールアドレス：           ＠              

 

商 号：             代表者名：             

 

 


